TÉCNICA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ 02.133.732/0001-85, com sede na Rua da Imperatriz, n.º 680, 

sala 103 – Bonfim – Salvador (BA). Objeto: Constitui objeto do presente contrato a prestação de serviços de assessoria 

técnica e consultoria. Assinatura: 30/08/2013. Vigência: 60 (sessenta) dias após a sua assinatura. Valor: R$ 46.000,00 

(quarenta e seis mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

[...]

assessoria contábil, junto a receita federal com fito de fazer estudo e levantamento de dados necessário a recuperação de 

valores devidos ao município, que tenha sido cobrado indevidamente. Assinatura: 30/08/2013. Vigência: 06 (seis) meses 

após a sua assinatura. Valor: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da 

CPL.